工程租赁合同模板
承租方：(以下简称甲方)
出租方：(以下简称乙方)
为保证工程质量、进度及安全。本着平等互利、公平公正的原则，按照《中华人民共和国经济合同法》及《劳动法》等相关规定，经双方多次协商，现乙方将出租给甲方使用，特拟定如下条款以共同遵守：
一、租用机械名称：
二、作业地点：
三、租赁时间从年月日起计算，通知出场时间为最终时间，若中途因特殊原因停机，则以现场管理人员通知为准，在工作日历时间段内给予扣除。
四、该机械月租金为大写金额：人民币，每月工作累计时间以甲方签证认可时间为准。每月只允许修机二天，超出修机时间部分应将工作日历天数在次月顺延，若因乙方机械故障严重影响甲方施工进度，甲方有权要求乙方另找机械代替，由乙方支付代替费用。本机械进出场：1、施工期限在个月内甲方支付全额进出场费;2、若施工期限在个月甲方支付一半进出场费;3、若施工期限超出个月甲方不支付进出场费。
五、乙方必须服从甲方统一工作安排，不得无故推脱，不得将机械私自开出工地，不能干与工地无关的事，若不听从甲方安排则甲方有权扣款(造成的所有经济损失由乙方负责赔偿)且终止合同。每天作业完毕后，机械必须由甲方现场管理人员指定地点，自行安排人员看管机械，否则，由此造成的经济损失概由乙方负责。
六、施工质量：乙方在施工过程中必须严格按照设计图及施工质量验收规范施工。业主、监理、甲方监督其工程质量，其结果必须符合要求。严禁机手私改边坡坡度、标高、轴线、桩号及里程，否则，由此而造成的经济损失概由乙方负责赔偿。
七、施工安全：乙方在施工中必须坚决贯彻以“安全第一，预防为主”的原则，做到“高高兴兴上班，平平安安回家”。严格遵守安全操作规程及公司各项规章制度，杜绝大小安全事故的发生，将一切安全隐患消除在萌牙状态。乙方在施工过程中必须保证现场作业人员和施工机械(机手)以及外来人员的安全，否则，由此而造成的经济损失概由乙方负责赔偿。
八、施工进度：乙方在施工过程中必须严格按照甲方的月、旬、周、日进度计划进行施工。若因抢工期或抢险救灾必须无条件服从甲方要求及现场管理人员指挥。否则，由此而造成的经济损失概由乙方负责赔偿。
九、在租期内甲方只提供主燃油(0#柴油)，乙方自理辅助燃油和润滑油等及各项维护修理费用。
十、工程款支付方式：机械进场第一个月，从第二个月开始支付，工程完工后一个月内结清余款。
十一、本合同未尽事宜由甲、乙双方共同协商解决。
十二、本合同一式三份，甲方执二份，乙方执一份，双方共同签字生效，工程完工并结清余款后合同自动终止。
甲方代表(签字)：甲方代表(签字)：
联系电话：联系电话：
日期：日期：